
РЕШЕНИЕ
межведомственной комиссии по охране труда 

Кировского муниципального района

10.06.2022г. п. Кировский №6

Об итогах конкурса детского 
рисунка «Безопасность труда глазами 
детей»

Рассмотрев информацию «Об итогах конкурса детского рисунка
«Безопасность труда глазами детей» межведомственная комиссия по охране труда в 
Кировском муниципальном районе

РЕШИЛА:

1. Информацию «Об итогах конкурса детского рисунка «Безопасность труда глазами 
детей»» принять к сведению.

2. Руководителям образовательных учреждений Кировского муниципального 
района:

2.1. Рекомендовать участие в районном конкурсе детских рисунков «Безопасность 
труда глазами детей» всем участникам и воспитанникам образовательных 
учреждений Кировского муниципального района.

срок исполнения: ежегодно на основании 
распоряжения о проведении конкурса.

3. Администрации Кировского муниципального района:

3.1. Обеспечить ежегодное проведение конкурса детских рисунков «Безопасность 
труда глазами детей» на территории Кировского муниципального района.

срок исполнения: ежегодно в марте-апреле
3.2. Рисунки победителей конкурса направить в Министерство труда и социальной 
политики Приморского края для участия в краевом конкурсе детского рисунка.

срок исполнения: до 01.09.2022 года
3.2. Разместить решение на сайте администрации Кировского муниципального 
района в разделе «Охрана труда»-«Конкурсы».

срок исполнения: в течение месяца.
3.3. Разместить итоги проведения смотра-конкурса на сайте в разделе «Охрана 
труда»-«Конкурсы».

срок исполнения: в течение месяца.

Председатель межведомственной комиссии 
по охране труда Л.А.Тыщенко


